
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020  

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio das Coordenações Regionais, 

torna público aos interessados que os Conselhos Escolares realizarão, em sessões públicas 

presenciais, o procedimento licitatório na modalidade, torna público o Edital da Chamada 

Pública/Agricultura Familiar, Processo nº 2020.0000.602.3944, referente a contratação de 

Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a 

Merenda Escolar, referente  as Unidades Escolares das Coordenações Regionais 

de: Aparecida de Goiânia e Rubiataba/GO. As Unidades Escolares jurisdicionadas, 

estarão aptas a receber os envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, 

Informais e Individuais até dia 04.11.2020, com abertura de Sessão Pública dia 05.11.2020. 

Os Editais podem ser acompanhados e retirados no site www.educacao.go.gov.br - 

Alimentação Escolar - Chamada Pública Merenda – Saiba Mais - Consulta de Editais. 

Maiores informações na Gerência de Licitação. E-mail: licitacao.merenda@seduc.go.gov.br. 

Fone:3220-9571.  

Goiânia, 14 de outubro de 2020. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 

 



7Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.407

Educação, a Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica Centro de 
Integração Empresa Escola - CIEE.

OBJETO: a prestação de serviços de Agente de Integração para 
programa de estágio de estudantes de ensino superior. VALORES: 
R$  2.244,00 (dois mil duzentos e quarenta e quatro reais).  
RECURSOS:  Dotação Compactada: 2020.2401.013 / Empenho: 

Natureza: 3.3.90.39.65 / Fonte: 100/ Data: 12/03/2020. Valor: 
R$ 1.795,14. VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) 
meses, contados a partir de assinatura. DATA DE OUTORGA/
ASSINATURA: 14/10/2020.
<#ABC#201696#7#238728/>

Protocolo 201696

<#ABC#201740#7#238775>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº :  201900006048694                                                                                                                    Data 
: 16/09/2019
Nome           :  JLM Construtora Ltda. EPP
Assunto        : Contrato

Contrato de Obras nº 066/2020 que entre si celebram o Estado 
de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, a 
Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica JLM Construtora Ltda. 
EPP.

OBJETO: Implantação de Bloco de 03 Salas de aula Padrão Seduce 
2017_Laje e Reforma, do Colégio Estadual Senador Onofre Quinan, 
do município de Anápolis-GO. MODALIDADE: Tomada de Preços 
nº 062/2020. VALORES: R$ 286.784,36 (duzentos e oitenta e seis 
mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos).  
RECURSOS:  Dotação Compactada: 2020.2401.060/ Empenho: 

Natureza: 4.4.90.51.07/ Fonte: 116/ Data: 05/10/2020. Valor: R$ 
147.952,05. Dotação Compactada: 2020.2401.205/ Empenho: 

Natureza: 4.4.90.51.07/ Fonte: 116/ Data: 05/10/2020. Valor: R$ 
138.832,31. VIGÊNCIA: O Contrato vigerá pelo prazo necessário 
à execução do objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Finan-
ceiro. Ressalta-se que a paralisação formal da obra, determinada 
pela Contratante, interrompe o prazo de execução, bem como o 
prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo 
remanescente, quando da retomada da obra. DATA DE OUTORGA/
ASSINATURA: 14/10/2020.
<#ABC#201740#7#238775/>

Protocolo 201740

<#ABC#201739#7#238774>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 040/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no 
uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento 
licitatório, referente à Tomada de Preços nº 040/2020, processo 
nº 2019.0000.606.5337, cujo objeto é a Contratação de empresa 
de engenharia para Implantação de Pátio Multiuso Opção 03, 
Padrão SEDUC, Vestiário 2009 Padrão SEDUC e Reforma Geral 
no C.E Polivalente Antônio Carlos Paniago, no município de 
Mineiros-GO, restou FRACASSADO.

Goiânia, 14 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#201739#7#238774/>

Protocolo 201739

<#ABC#201800#7#238843>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Quadra 71, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessões públicas, as aberturas das propostas de preços, referente 
a Tomadas de Preços:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE DATA DE 
ABERTURA

TP 
052/2020

2019.0000.604.5173 Colégio 
Estadual 
Divino Pai 
Eterno, no 
município de 
Trindade-GO.

260 20.10.2020 
AS 09H

TP 
080/2020

2019.0000.604.9131 Colégio 
Estadual 
Prof.ª Maria 
Pereira 
Vasconcelos, 
no município 
de Luziânia-
GO.

116 20.10.2020 
AS 10H

TP 
081/2020

2020.0000.602.3271 Colégio 
Padrão 
Laje Plana 
(Agetop) 
do Colégio 
Estadual 
Munir Calixto, 
no município 
de Anápolis-
GO.

116 20.10.2020 
AS 14H

TP 
082/2020

2020.0000.602.6333 Colégio 
Estadual 
Antônia 
Chaves das 
Dores (Dona 
Nica), no 
município de 
Novo Gama-
GO.

116 20.10.2020 
AS 15H

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#201800#7#238843/>

Protocolo 201800

<#ABC#201785#7#238827>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio das 
Coordenações Regionais, torna público aos interessados que os 
Conselhos Escolares realizarão, em sessões públicas presenciais, 
o procedimento licitatório na modalidade, torna público o Edital 
da Chamada Pública/Agricultura Familiar, Processo nº 
2020.0000.602.3944, referente a contratação de Grupos Formais, 
Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar, referente  as Unidades Escolares das 
Coordenações Regionais de: Aparecida de Goiânia e Rubiataba/
GO. As Unidades Escolares jurisdicionadas, estarão aptas a receber 
os envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, 
Informais e Individuais até dia 04.11.2020, com abertura de Sessão 
Pública dia 05.11.2020. Os Editais podem ser acompanhados e 
retirados no site www.educacao.go.gov.br - Alimentação Escolar 
- Chamada Pública Merenda - Saiba Mais - Consulta de Editais. 
Maiores informações na Gerência de Licitação. E-mail: licitacao.
merenda@seduc.go.gov.br. Fone:3220-9571.

Goiânia, 14 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#201785#7#238827/>

Protocolo 201785

<#ABC#201787#7#238828>

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 003/2020 - PNAE - 2º Semestre/2020
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público por meio dos Conselhos Escolares, 
aos interessados que fará realizar em sessões públicas presenciais 
o Convite  nº 003/2020, Processo ‘Mãe’ nº 2020.0000.602.3940, 
com abertura dia 22 de outubro de 2020, nas seguintes 



GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649

S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 1.4 
elx completo pneus what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi-
novo apenas R$35.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2578Goiás, Tocantins e DF, 15 de Outubro de 2020



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020101500140

140

Nº 198, quinta-feira, 15 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201229

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201229 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de reagentes e insumos
- material de laboratório( Testes de coagulação automatizados), conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 12292020, até o dia 29/10/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 9 de outubro de 2020.
RAIMUNDO LIMA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201266

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201266 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Serviço de Manutenção Preventiva,
Corretiva e Operacional dos equipamentos de Ar Condicionados incluindo reposição total
de peças originais ou compatíveis e insumos, quando necessário, para atender as
necessidades do Hospital Geral de Fortaleza/HGF, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 12662020, até o dia
29/10/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico
acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de Outubro de 2020
JOSÉ EDSON BEZERRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201309

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201309 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de nutrição (Mandados Judiciais), conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13092020, até o dia 30/10/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de outubro de 2020.
MARCOS ANTÔNIO FROTA RIBEIRO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201311

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201311 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de Tecido Não Tecido,
para o Hospital de Messejana - Dr. Carlos Alberto Studart Gomes, conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13112020, até o dia 30/10/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de outubro de 2020.
SIMONE ALENCAR ROCHA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201325

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201325 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de reagentes e insumos de laboratório (Reagentes para bioquímica)
com fornecimento de equipamento em regime de comodato, conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13252020, até o dia 29/10/2020, às 09h (Horário
de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de Outubro de 2020
JOSÉ CÉLIO BASTOS DE LIMA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201330

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201330 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material órtese e prótese, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13302020, até o dia 03/11/2020, às 10h30min
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 8 de outubro de 2020.
RAIMUNDO LIMA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201344

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201344 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar (Tubo de Ventilação), conforme
especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS:
No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13442020, até o dia 30/10/2020, às
9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no
site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de outubro de 2020.
ROBINSON DE BORBA E VELOSO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201345

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201345 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar (instrumento semi automático de
biópsia de tumores), conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através

do Nº13452020, até o dia 30/10/2020, às 14h30min (Horário de Brasília-DF). O BT E N Ç ÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de outubro de 2020.
RAIMUNDO VIEIRA COUTINHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201355

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201355 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de Medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 13552020, até o dia 03/11/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 8 de outubro de 2020.
JORGE LUIS LEITE SARAIVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201354

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201354 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material de órtese e prótese, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13542020, até o dia 30/10/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de Outubro de 2020
MURILO LOBO DE QUEIROZ

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201362

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201362 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 13622020, até o dia 29/10/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de outubro de 2020.
AURÉLIA FIGUEIREDO GURGEL

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201373

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201373 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 13732020, até o dia 30/10/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de outubro de 2020.
CARLOS ALBERTO COELHO LEITÃO

Pregoeiro

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 20200001

A Secretaria da Casa Civil, torna público o resultado da Habilitação da Tomada
de Preços Nº 20200001- DPGE de interesse da Defensoria Pública Geral do Estado do
Ceará, cujo objeto é LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO NOVO PRÉDIO DA DPGE NO BAIRRO JOÃO XXIII, EM FORTALEZA- CE, em
que a Comissão Especial de Licitação 06 declarou INABILITADAS as empresas CCS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA no item 5.2.5.3( não comprovou o Patrimônio líquido
exigido no Edital); BWS CONSTRUÇÕES LTDA nos subitens 5.2.4.2 e 5.2.4.3( não comprovou
no Técnico Operacional e no Responsável Técnico a execução de concreto com
FCK>30mpa); CONSTRUTORA ASTRAL LTDA nos subitens subitens 5.2.4.2 e 5.2.4.3( não
comprovou no Técnico Operacional e no Responsável Técnico a execução de concreto com
FCK>30mpa) e no subitem 5.2.5.2( Apresentou a Certidão de Falência Recuperação Judicial
ou Extrajudicial vencida); ENGDANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI nos subitens
subitens 5.2.4.2 e 5.2.4.3( não comprovou no Técnico Operacional e no Responsável
Técnico a execução de concreto com FCK>30mpa); FT CONSTRUÇÕES EIRELI no subitem
5.2.4.2( não comprovou no Técnico Operacional da empresa a execução de concreto com
FCK>30mpa com volume de noventa e nove metros cúbicos) e HABILITADAS as empresas
ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA, CONSTRUTORA CAMPOS OLIVEIRA LTDA, CONSTRUTORA CHC
LTDA, CONSTRUTORA EVOLUTIA LTDA, CONSTRUTORA KONNEN LTDA, CONSTRUTORA
PLATÔ LTDA, F DOIS ENGENHARIA LTDA, IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, OK
EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, PLANA EDIFICAÇÕES LTDA,
OSMILTON DE ARAUJO GOMES, R.R. PORTELA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LTDA, SIGNUS CONSTRUÇÕES ASSESSORIA TÉCNICA LTDA, SM AMBIENTAL E CONSTRUÇÃO
LTDA, URBIS CONSTRUTORA LTDA. Fica aberto o prazo recursal conforme legislação
vigente.

Fortaleza, 9 de Outubro de 2020
ANTÔNIO ANÉSIO DE AGUIAR MOURA

Presidente da Comissão Especial de Licitação 06

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 3/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio das Coordenações
Regionais, torna público aos interessados que os Conselhos Escolares realizarão, em
sessões públicas presenciais, o procedimento licitatório na modalidade, torna público o
Edital da Chamada Pública/Agricultura Familiar, Processo nº 2020.0000.602.3944, referente
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar, referente as Unidades Escolares das Coordenações
Regionais de: Aparecida de Goiânia e Rubiataba/GO. As Unidades Escolares jurisdicionadas,
estarão aptas a receber os envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais,
Informais e Individuais até dia 04.11.2020, com abertura de Sessão Pública dia 05.11.2020.
Os Editais podem ser acompanhados e retirados no site www.educacao.go.gov.br -
Alimentação Escolar - Chamada Pública Merenda - Saiba Mais - Consulta de Editais.
Maiores informações na Gerência de Licitação. E-mail: licitacao.merenda@seduc.go.gov.br.
Fo n e : 3 2 2 0 - 9 5 7 1 .

Goiânia, 14 de outubro 2020.
ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

